

**JWL Ejendomme A/S**

**Teknikervej 4**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 32 36 12 26**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/03 2019

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2018                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JWL Ejendomme A/S  
Teknikervej 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 36 12 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 10. august 2009  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Hans Erik Frost, formand  
Niels Kristian Lund  
Lene Hjort Lund

### Direktion

Niels Kristian Lund

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendom til søsterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 891.170, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.234.347.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>2.077.788</b>   | <b>2.090</b>         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | (394.242)          | (389)                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>1.683.546</b>   | <b>1.701</b>         |
| Finansielle indtægter                             | 1           | 3.900              | 0                    |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | (544.927)          | (222)                |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>1.142.519</b>   | <b>1.479</b>         |
| Skat af årets resultat                            | 3           | (251.349)          | (326)                |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b>891.170</b>     | <b>1.153</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                    |                      |
| Foreslået udbytte                                 |             | 1.000.000          | 0                    |
| Overført resultat                                 |             | (108.830)          | 1.153                |
|   |             | <b>891.170</b>     | <b>1.153</b>         |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                      |
| Grunde og bygninger                          |             | 20.653.813         | 21.048               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <u>20.653.813</u>  | <u>21.048</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>20.653.813</u>  | <u>21.048</u>        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 4.454.237          | 0                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>4.454.237</u>   | <u>0</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>4.454.237</u>   | <u>0</u>             |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>25.108.050</u>  | <u>21.048</u>        |

## Balance pr. 31. december 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                      |
| Virksomhedskapital                                 |             | 3.500.000                | 3.500                |
| Overført resultat                                  |             | 4.734.347                | 4.844                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 1.000.000                | 0                    |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>9.234.347</u></b>  | <b><u>8.344</u></b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 5           | 1.787.592                | 1.746                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>1.787.592</u></b>  | <b><u>1.746</u></b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 11.047.819               | 6.416                |
| Andre kreditinstitutter                            |             | 1.500.000                | 1.750                |
| Anden gæld   |             | 200.000                  | 200                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 6           | <b><u>12.747.819</u></b> | <b><u>8.366</u></b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6           | 843.720                  | 1.050                |
| Gæld til associerede virksomheder                  |             | 0                        | 1.036                |
| Selskabsskat                                       |             | 210.034                  | 257                  |
| Anden gæld   |             | 284.538                  | 249                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>1.338.292</u></b>  | <b><u>2.592</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>14.086.111</u></b> | <b><u>10.958</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>25.108.050</u></b> | <b><u>21.048</u></b> |
| Eventualposter mv.                                 | 7           |                          |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                          |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 3.500.000                       | 4.843.177                    | 0  | 8.343.177               |
| Årets resultat                       | <u>0</u>                        | <u>(108.830)</u>             | <u>1.000.000</u>                                       | <u>891.170</u>          |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b><u>3.500.000</u></b>         | <b><u>4.734.347</u></b>      | <b><u>1.000.000</u></b>                                | <b><u>9.234.347</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2018</b>    | <b>2017</b>           |
|---|----------------|-----------------------|
|   | kr.            | t.kr.                 |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                |                       |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder       | 3.900          | 0                     |
|   | <b>3.900</b>   | <b>0</b>              |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                |                       |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 0              | 27                    |
| Andre finansielle omkostninger                    | 544.927        | 195                   |
|   | <b>544.927</b> | <b>222</b>            |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                |                       |
| Årets aktuelle skat                               | 210.034        | 257                   |
| Årets udskudte skat                               | 41.315         | 69                    |
|   | <b>251.349</b> | <b>326</b>            |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>                 |                | <b>Grunde og byg-</b> |
|   |                | <b>ninger</b>         |
| Kostpris 1. januar 2018                           |                | 24.545.000            |
| Kostpris 31. december 2018                        |                | 24.545.000            |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018              |                | 3.496.945             |
| Årets afskrivninger                               |                | 394.242               |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018           |                | 3.891.187             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    |                | <b>20.653.813</b>     |

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 17.500.000.



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>  |
|---|------------------|--------------|
|   | kr.              | t.kr.        |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                  |              |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018           | 1.746.277        | 1.678        |
| Hensat i året   | 41.315           | 68           |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b> | <b>1.787.592</b> | <b>1.746</b> |
| <br>  |                  |              |
| Materielle anlægsaktiver                              | 1.813.778        | 1.746        |
| Låneomkostninger                                      | (26.186)         | 0            |
|   | <b>1.787.592</b> | <b>1.746</b> |

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2018 | Gæld<br>31. december<br>2018 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.215.507              | 11.641.539                   | 593.720            | 8.672.941              |
| Andre kreditinstitutter        | 2.000.000              | 1.750.000                    | 250.000            | 500.000                |
| Anden gæld                     | 200.000                | 200.000                      | 0                  | 0                      |
|                                | <b>9.415.507</b>       | <b>13.591.539</b>            | <b>843.720</b>     | <b>9.172.941</b>       |

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.642, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 20.654.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Ovenstående ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, max. t.kr. 9.250.